Código asignatura Nombre asignatura
66023043 Derecho Internacional Público
Fecha alta y origen Convocatoria
01/10/2014
Septiembre 2014 B.I.C.I. nº 44
Curso 2013/14
 Nacional
Original
1
Parcial A
Extranjero
Original 1
Parcial B
Centros
Penitenc
Original
(C) 1
Parcial
Nacional
Reserva
1Parcial
(D)
Extranjero
Reserva 1
Parcial (E)
Centros
Penitenc
Reserva
1 Parcial
(F)
Nacional
Original
2 Parcial
Extranjero
Original 2
Parcial
Centros
Penitenc
Original
2 Parcial
Nacional
Reserva
2 Parcial
Extranjero
Reserva 2
Parcial
Centros
Penitenc
Reserva 2
Parcial
1 D A B C A C D C B B A A
2 B B D B D C A C D C B D
3 C C B D B B C D D D A B
4 B B D A A A D D D A A A
5 C C C C C A C D C C A C
6 C A B C A D A B D D D A
7 D D A D A C B B C C B C
8 B B A A D A C A D B A B
9 C D C B B D A D A C B C
10 B C C A C C A A B A C A
11 B B D D C C D D C A D B
12 C A B A D B C B C D C A
13 D A B B C A A C D D B A
14 A C A B A B C C B B D A
15 C C D A C A A A B C A C
16 B C B D B D B C C A C B
17 A B C C D B B B B D D A
18 B D D D A C A D D A D B
19 B D C A B B D A D D D C
20 C B B D B C B A A A C A
21 B D A A D A B D A A D B
22 C C C C A C A A B B B B
23 B C A C A A B D D B A D
24 C B C B D D A D A A C C
25 A B B C C D D A C C A D
26 A C C A C C D C B A C D
27 C D C B C B D D A C B C
28 A C B B D B D A A C C A
29 C C A C C B B D C C C D
30 D B C D B C C C A D B D